
 

 
Unità organizzativa competente: APOS/Settore Selezione e Contratti/Ufficio Ricercatori a tempo determinato 
Responsabile del procedimento: Michele Menna – email: apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it  
tel. 0512088166 / 2098958 / 2098972 

 
Decreto Rettorale 

 
    IL RETTORE 

 
Oggetto: Rettifica della commissione giudicatrice per la procedura valutativa di personale  
Ricercatore a tempo determinato di tipologia b) ai fini dell’inquadramento nel ruolo di professore 
associato  
 
Premesso  che con delibera del 12/10/2022 assunta dal Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Agro-Alimentari - DISTAL viene sottoposta a valutazione la Dott.ssa Zanetti Federica, 
RTD b) nel terzo anno di contratto e in possesso dell’Abilitazione Scientifica Nazionale 
e sono stati deliberati gli elementi per la procedura di scorrimento; 

 che con D.R. rep. 1129, prot. n. 251157 del 08/09/2023 è stata avviata la procedura 
valutativa e nominata la commissione giudicatrice; 

 che con decreto direttoriale rep. 220, prot. 8005 del 20/09/2023 la direttrice del 
Dipartimento di appartenenza indica l’indisponibilità del membro interno della 
commissione nominata a partecipare ai lavori della Commissione, causa gravi motivi 
di salute e la sua sostituzione con il prof. Giovanni Dinelli; 

 
Visto   l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
Richiamati gli artt. 8, 8-bis, 9, e 13 del Regolamento per la disciplina della chiamata dei Professori 

di prima e seconda fascia, emanato con D.R. n. 997 del 09/12/2013; 
 
Considerato che, in applicazione delle norme sopra richiamate e per dare seguito allo svolgimento 

della procedura valutativa indicata nelle premesse, il Rettore procede alla rettifica 
della Commissione giudicatrice 

 
DECRETA 

 
ART. 2 - di rettificare la commissione giudicatrice nominata per la procedura valutativa della Dott.ssa 
Zanetti Federica per il Settore Concorsuale 07/B1 - Agronomia e Sistemi Colturali Erbacei ed 
Ortofloricoli e per il Settore scientifico disciplinare AGR/02 - Agronomia e Coltivazioni Erbacee e 
sede di servizio: Bologna, come di seguito indicato: 
 
COMPONENTE:  Prof. DINELLI GIOVANNI – Docente I^ fascia presso l’Università di Bologna;     
COMPONENTE: Prof.ssa ANGELINI LUCIANA GABRIELLA – Docente I^ fascia presso l’Università 

di Pisa;     
COMPONENTE:       Prof.ssa FLAGELLA ZINA– Docente I^ fascia presso l’Università di Foggia;     
 
 
 





 

 
Unità organizzativa competente: APOS/Settore Selezione e Contratti/Ufficio Ricercatori a tempo determinato 
Responsabile del procedimento: Michele Menna – email: apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it  
tel. 0512088166 / 2098958 / 2098972 

 
 

P. il Rettore – la Prorettrice Vicaria 
Simona Tondelli 

(firmato digitalmente) 
 
 


		2023-09-21T16:40:18+0000
	Simona Tondelli




